I.R.M. de Madrid, tomo 9.354 general,8.123 de la Secc. 3ª del Libro de Sociedades, folio 112, hoja nº 87.665.Inscripción 1ª .- C.I.F. A-79009676
______comercial@rozagrapi.com_______
San Vicente Mártir, 20 28043 MADRID    Tlf +34  914166614  / +34  914167626 Fax +34  915193075
Ana María, 47 33209 GIJON lf +34  985162833 Fax +34  985146622
SOLDADOR DE PEDAL ELECTRICO SEMI-AUTOMATICO
MODELO
Consumo
Electrico
(W)
SELLADO (mm) PESO
(Kg)
Dimensiones
(anchoXprofXalto)
(mm)
SELLO
ANCHO LONGITUD
SN-FS350-2/5 600/1140 2 o 5 350 26,6 430x380x880 Simple
SN-FS350-5D 1140 5 350 26,6 430x380x880 Doble
SN-FS350-10 1520 10 350 26,6 430x380x880 Simple
SN-FS350-10D 1520 10 350 26,6 430x380x880 Doble
SN-FS450-2/5 600/1850 2 o 5 450 27,8 535x380x880 Simple
SN-FS450-5D 1850 5 450 27,8 535x380x880 Doble
SN-FS450-10 1850 10 450 27,8 535x380x880 Simple
SN-FS450-10D 1900 10 450 27,8 535x380x880 Doble
SN-FS600-2/5 800/1900 2 o 5 600 30,8 680x380x880 Simple
SN-FS600-5D 1900 5 600 30,8 680x380x880 Doble
SN-FS600-10 2500 10 600 30,8 680x380x880 Simple
SN-FS600-10D 2500 10 600 30,8 680x380x880 Doble